
 

1 

 

 

Avis d’appel à projet/propositions  
de la part d’organisations non gouvernementales 

 
 
Le Programme des Nations Unies pour le développement (PNUD) collabore avec les populations à tous les 
niveaux de la société pour contribuer à bâtir des nations pouvant faire face à la crise, et initier et maintenir une 
croissance qui améliorerait la qualité de vie de tous. Sur le terrain dans 177 pays et territoires, nous offrons des 
perspectives mondiales et une vision nationale pour contribuer à autonomiser les personnes et bâtir des nations 
résilientes. 
 
La présente procédure d’appel à projet/propositions est tout particulièrement liée au projet ‘’Consolidation de 

la paix et démarrage du DDR dans le POOL en République du Congo’’ du PNUD. L’objectif global du projet est de 

contribuer à la consolidation de la Paix et de la stabilité dans la région du Pool en République du Congo.  

L’objectif du présent appel est de sélectionner des partenaires (Organisations de la Société Civile) en vue 
d’appuyer les comités et les plateformes de dialogue pour la mise en place des comités de réconciliation au 
niveau de chaque district du pool pour une paix durable.  

 

Les candidats doivent adresser leurs offres à : 
 

Monsieur le Représentant du PNUD, 
Angle Avenue cardinale Emile Biayenda (ex Foch) / Rue Behagle 

B.P. 465 Brazzaville (Congo) Tél : (242) 02 282 81 57 63 / (242) 02 282 81 50 38 / 
(242) 06 660 85 76 / (242) 06 667 75 99 E-mail : registry.cg@undp.org 

 
L’appel d’offres est ouvert et les documents pertinents sont mis en ligne à travers le lien 
http://procurement-notices.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=50837 
 
La date limite pour la soumission des offres par les organisations au titre du présent appel est fixée au 
31/10/2018 à 17h30 (heure de Brazzaville) 

 
Nous vous remercions et attendons avec intérêt votre offre. 

 

 

Cordialement, 
Emma N’gouan-Anoh 

Chargée du bureau 
22 octobre 2018 

 
 
 

mailto:registry.cg@undp.org
http://procurement-notices-admin.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=50837

